
Table arrière sans butée pour TRIADE® 2m Major et
Senior

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

2120

1000

100

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Machines Plieuses

Réf. 081498

En bois et acier

Efficacité, confort, qualité de réalisation.

Fiche technique


